açıklamalardan gündem maddeleri ile ilgili olanlar aşağıda ilgili gündem maddesinde yapılmış olup, 

genel açıklamalar bu bölümde bilginize sunulmaktadır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 790.400.000,00 TL olup her biri bir (1) kuruş itibari kıymette 

hamiline yazılı 79.040.000.000 adet paya bölünmüştür. Çıkarılmış sermayenin 790.355.000,00 TL 

(yediyüzdoksanmilyonüçyüzellibeşbintürklira) lık kısmı A grubu hamiline yazılı 45.000,00 TL 

(Kırkbeşbintürklira) lık kısmı B grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. Sermayenin tamamı 

ödenmiş olup sermayeye ilave edilen tutarlar karşılığında çıkarılan paylar, şirket ortaklarına 

hisseleri nispetinde dağıtılmıştır.  

Şirketin yapılacak Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul Toplantıları'nda şirket ortaklarının veya

[...]

konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı 
sermaye sisteminden çıkmış sayılır.  
Şirketin kayıtlı sermayesi 2.000.000.000,00 TL 
(ikimilyartürklirası)  dır.  Her biri 1Kr (Birkuruş) itibari 
kıymette 200.000.000.000 (İkiyüzmilyar) adet paya 
bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 
790.400.000,00 TL olup  
(Yediyüzdoksanmilyondörtyüzbintürklira) olup her biri 
1Kr (bir kuruş) itibari kıymette hamiline yazılı 
79.040.000.000 (Yetmişdokuzmilyarkırkmilyon) adet 
paya bölünmüştür.  
Çıkarılmış sermayenin 790.355.000,00 TL 
(Yediyüzdoksanmilyonüçyüzellibeşbintürklira) lık kısmı 
A grubu hamiline yazılı, 45.000,00 TL 
(Kırkbeşbintürklira) lık kısmı B grubu hamiline yazılı 
paylardan oluşmaktadır. Sermayenin tamamı ödenmiş 
olup sermayeye ilave edilen tutarlar karşılığında çıkarılan 
paylar, şirket ortaklarına hisseleri nispetinde dağıtılmıştır. 
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları

[...]

konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu 
kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.   
Şirketin kayıtlı sermayesi 2.000.000.000,00 TL 
(ikimilyartürklirası)  dır.  Her biri 1Kr (Birkuruş) itibari 
kıymette 200.000.000.000 (İkiyüzmilyar) adet paya 
bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 
790.400.000,00 TL olup  
(Yediyüzdoksanmilyondörtyüzbintürklira) olup her biri 
1Kr (bir kuruş) itibari kıymette hamiline yazılı 
79.040.000.000 (Yetmişdokuzmilyarkırkmilyon) adet 
paya bölünmüştür.  

Çıkarılmış sermayenin 790.355.000,00 TL 
(Yediyüzdoksanmilyonüçyüzellibeşbintürklira) lık kısmı 
A grubu hamiline yazılı, 45.000,00 TL 
(Kırkbeşbintürklira) lık kısmı B grubu hamiline yazılı 
paylardan oluşmaktadır. Sermayenin tamamı ödenmiş 
olup sermayeye ilave edilen tutarlar karşılığında çıkarılan 
paylar, şirket ortaklarına hisseleri nispetinde dağıtılmıştır. 
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları